o Programa Municipal de Pagamento por Serviços Ambientais;

estabelêce Íormas de controle e Íinanciamento desse programa, e dá outras

rovidências"; Proieto de Lei no 025, de 15 de iunho de 2012. Súmula: "Autoriza o

Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ '150.632,00

(Cento e cinqüenta mil, seiscentos e trinta e dois reais) no Orçamento Geral do

Município, autorizada pela Lei 712120'l'1"; Proieto de Lei no 026 , de 20 de iunho de

20'12. Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional

Especial no valor de R$ í.449.895,56 (Hum milhão, quatrocentos e quarenta e nove

mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinqüenta e seis centavos) no Orçamento

Geral do Município, autorizada pela Lei 71212011i Proieto de Lei No 027 , de 26 de

iunho de 2012 Súmula: "lnstitui a Nota Fiscal Eletrônica de Servi ços e dá outras

providências", Proieto de Lei No 028.